
 Uchwała Nr XXXIV/481/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 27 sierpnia 2012r.

 
w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Czeladzka Liga Naukowa” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki  
2007-2013 przyjętym decyzją Komisji Europejskiej z dnia 28 września 2007r.

 
 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

 
 

§ 1
 

Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  „Czeladzka  Liga  Naukowa”  w  ramach  Priorytetu  IX,  Działania  9.1,  
Poddziałania  9.1.2  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  finansowany  przez  Unię  Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

 
 

 
§ 2

 
Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi po podpisaniu umowy na dofinansowanie projektu z Instytucją 
Pośredniczącą, którą jest Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w Katowicach.
 

§ 3
 

Środki na realizację projektu, o którym mowa w § 1 zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Czeladź  
po zawarciu umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą.

 
§ 4

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
 

§ 5
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi
Jolanta Moćko

 
 
 
 

 

 

 


